

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1896 Sara Szyndak



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1896 Sara Szyndak**

Sara przyszła na świat z ciążą bliźniaczej w maju 2020 roku. Poród nie należał do najłatwiejszych. W wyniku wielu powikłań okołoporodowych oraz przedwczesnego odejścia wód płodowych i odklejenia się łożyska, lekarze zdecydowali się na wykonanie cesarskiego cięcia i rozwiązania ciąży już w 31. tygodniu jej trwania.

U Sary zdiagnozowano mózgową porażenie dziecięcą lewostronne, w związku z czym, od drugiego miesiąca życia wymagała ona intensywnej rehabilitacji. Na ten moment Sara jest osobą leżącą, marzymy o tym, by kiedyś mogła poruszać się o własnych siłach. Prócz regularnych spotkań z profesjonalnymi rehabilitantami, sami staramy się ćwiczyć z córeczką w domu. Wiemy jednak, że Sara, ze względu na swoją chorobę, będzie wymagała intensywnej opieki tak naprawdę do końca życia. Regularna, intensywna terapia wiąże się natomiast z ogromnymi kosztami. Staramy się zapewniać naszym córeczkom wszystko, czego tylko potrzebują. Martwimy się jednak, że bariera finansowa kiedyś postawi nas pod ścianą...

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie nas w codziennej walce o przyszłość naszej córeczki! Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszej Sary.

Z całego serca dziękujemy za okazane wsparcie!
Rodzice Sary

POLTA X POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM. Zastępca w sprawie: www.podkar.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowa kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych danych brak w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1896 SARA SZYNDAK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 dm 4 a



Miejscowość: **Nowy Żmigród**
Województwo: **Podkarpackie**